

JMN 1 Holding ApS
Tingsted Have 26, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 07 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Niels Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMN 1 Holding ApS Tingsted Have 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 07 17 03
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jef Poulsgaard Hansen, Direktør Niels Christiansen, Direktør Martin Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Selskabet af 22. september 2021 A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretaget enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.036 kr. mod -15.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.430.716 kr. mod 1.838.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.036	-15.055
Indtægter af kapitalinteresser	36.532.200	1.862.056
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.448</u>	<u>-8.163</u>
Resultat før skat	36.430.716	1.838.838
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>36.430.716</u>	<u>1.838.838</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	339.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.474.847	1.862.056
Overføres til overført resultat	33.616.869	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-23.218</u>
Disponeret i alt	<u>36.430.716</u>	<u>1.838.838</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>7.872.552</u>	<u>5.397.705</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.872.552</u>	<u>5.397.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.872.552</u>	<u>5.397.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>619.448</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>619.448</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.552.079</u>	<u>22.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.171.527</u>	<u>22.745</u>
	Aktiver i alt	<u>38.044.079</u>	<u>5.420.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.336.903	1.862.056
Overført resultat	33.604.834	-12.035
Egenkapital i alt	<u>38.031.737</u>	<u>1.940.021</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.041.180</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.041.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Anden gæld	<u>12.342</u>	<u>2.424.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.342</u>	<u>2.439.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.342</u>	<u>3.480.429</u>
Passiver i alt	<u>38.044.079</u>	<u>5.420.450</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	0	11.183	0	101.183
Resultatandel	0	1.862.056	-23.218	0	1.838.838
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	1.862.056	-12.035	0	1.940.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-339.000	-339.000
Resultatandel	0	2.474.847	33.616.869	339.000	36.430.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	339.000	0	339.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-339.000	0	-339.000
	90.000	4.336.903	33.604.834	0	38.031.737

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.448	8.163
	<u>98.448</u>	<u>8.163</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	3.535.649	0
Tilgang i årets løb	0	3.535.649
Kostpris ultimo	<u>3.535.649</u>	<u>3.535.649</u>
Opskrivninger primo	2.041.487	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.147.075	2.041.487
Udbytte	-34.057.353	0
Opskrivninger ultimo	<u>6.131.209</u>	<u>2.041.487</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-179.431	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.614.875	-179.431
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.794.306</u>	<u>-179.431</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.872.552</u>	<u>5.397.705</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 22. september 2021 A/S	Svendborg	36,36 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 30.		
